Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN III
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 15/12/2025 đến ngày 21/12/2025)

Thứ Sáu (19/12/2025)

SÁNG
1. Văn phòng Sở: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác
ngành Tuyên giáo và dân vận năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút tại Hội trường Tỉnh ủy.

CHIỀU

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Chủ trì Hội nghị Chuyển giao Trạm Y tế xã,
Phường thuộc Trung tâm Y tế khu vực về trực thuộc UBND xã, phường
quản lý.
-  Thành phần cùng dự: Ban Giám đốc sở; Trưởng các phòng chuyên môn
sở; Giám đốc, Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Kế toán trưởng các
Trung tâm Y tế khu vực.
-  Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại Hội trường Sở Y tế.
2. PGĐ Lê Quang Trung: Dự họp thảo luận, thống nhất chỉ định Khối
phó Khối thi đua 5 năm 2025.
- Thành phần cùng dự: phòng Tổ chức cán bộ.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút tại Sở Tài chính.

Thứ bảy (20/12/2025)

SÁNG

1. PGĐ Lê Quang Trung: Dự Diễn đàn quốc gia về phát triển kinh tế số
và xã hội số lần thứ III.
- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 20/12/2025.
- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu: VT, VP (Loan).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-12-19T14:32:49+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-12-19T14:55:24+0700

		2025-12-19T14:55:24+0700

		2025-12-19T14:55:24+0700

		2025-12-19T14:55:24+0700